DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010000760016001
JOSE HERM

SANTIESTEBAN
CRISTANCHO

C 6 16 30 BR EL PROGRESO 7365207 $96.376.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
1251230242970323 $1.066.450,00 2018,2019,2020,2021,2022,2023

SON: Un Millón Sesenta y Seis Mil Cuatrocientos Cincuenta Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$647.600,00 $651.000,00 $3.000,00 $136.600,00 $87.000,00 $218.000,00 $0,00 $1.066.450,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO